PDHZ

FITNESS

NMACNOPT

D982 Pa3BefeHne Hor CTos

MocTaBuwmk / npownssoamntens: OO0 «CTNOPT CEPBNC»
tOpuanuecknin agpec: 634050, 1. Tomck, yn. bepésosas, 2/2 cTp. 3,
Ten./dakc: (3822) 799-699, 8-800-200-66-36
E-mail: service@zavodsporta.ru
Cant: www.zavodsporta.ru




1. BBEAEHUE

TexHnueckoe onncaHue npenHasHavyeHo AnA nsyyeHnAa KOHCTPYKL W ToBapa. COJJ,ep)KI/IT TexHn4yeckme gaHHble, HEO6XO,D,VIMbIe anAa
obecneyeHun I'IpaBI/IﬂbHOI;I €ro skcrnyatayun.

2. HABHAYEHUE
TpeHaxep pa3paboTaH 41a KOMGOPTHOTO 1 3GHEKTUBHOIO BbIMOIHEHUA YNPAXKHEHWIA.

3. TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKIA

labapwuTbl (MMm) 1628 x 1000 x 1441
Bec (kr) 113
4. MAPKUPOBKA

Mepen ynakoBKOW Ha KaXXAbll MPOAYKT HAHOCUTCA Tabnmuka C Ha3BaHveMm. TabnmMuka pacrnofiokeHa Ha KOHCTPYKLUUN TaK,
yTOGbI €€ ObINIO BUAHO 1 NMOKa3bIBAET BCE AAHHbIE U TEXHNYECK/E XapaKTepUCTUKK, NMOJe3Hble AJA yCTaHOBLUMKA, NOJIb30BaTeNA
1 NepcoHarna rno TeXHNYeCKoMy O0CTyK1BaHUIO.

5. MEPbI BE3OMACHOCTHU

Mpn NPOEKTUPOBaHNM 1 N3TOTOBNEHUN CUNOBBIX TPEHAXKEPOB ObINN COONIOAEHDbI KpUTEPUM 1 MPUHATHI Mepbl, He06XxoaNMble
[NA COOTBETCTBUS OCHOBHbIM NosioxeHuam 6esonacHoctn anpekTe UNIEN ISO 20957 1 UNI EN 957.

J

Type
ApTuKyn

Class
Knacc

Standard

GB17498/EN957
Cranpapt

Individual code NO
WNHAnBMAYyanbHbI CepUiiHbIN HoMep

6. TAPAHTUNHDBIE OBA3ATEJIbCTBA

FapaHTvm BCTyMNaeT B CUiy C AaTbl NpPOAaXKn TOBapa. FapaHTvm Ha TOBap JJ,EVICTByeT npwn ycnosunn CO6J'IIOL|,EHVIF| BCEX NMpaBu 3KC-
nayataunm 1 npn ycnosumn nposeneHmna perynapHoro TexXHM4yeCcKkoro O6Cﬂy>KI/IBaHI/IFI. (I'IpaBVlna SKCnyaTayum n yanosma npo-
BeAeHNA TEXHNYECKOIro o6cny>|<|/|Bava CMOTpK B rapaHTVIIZHOM TanoHe.) OTBETCTBEHHOCTb 3a perynapHoe n cBoeBpeMeEHHOe
TeXHNn4YecKkoe 06CJ'Iy)KVIBaHI/Ie BO3/1araeTcA Ha Bnajenbla ToBapa.

M3rotoBuTeNnb OCTaBNAAET 3a COOON NnpaBoO Ha BHeCeHue VN3MEHEHWI B KOHCTPYKUMIO 1 KOMIJTIEKTAL IO N34eJTNA, HE OTPa*KEHHbIX
B TEKCTE NacnopTa, He BANAILWNX Ha €ro aKCrnjyaTtauMoHHbIe KayecTBa.

CpoOK rapaHTUIIHOro 06CNyXBaHUA

Pama 3anyactu
5 net 1rop
7.CBEAEHNA O NPUEMKE

[lata Bbinycka
[ata npopaxmu

Meyatb OpraHn3aunn NoCTaBLKMKa



OOBOWE

Exploded
D982 Pure Standing Abductor

please note :Components of assembled parts and
fasteners are not listed on the exploded view.

A51 | Flat washer o8 4
A50 | Cup head inner hex screw M8*65 4
A9 | Flat vasher o6 1
A48 | Cup head inner hex screw M6*12 1
A47 | Sink inner hex screw Mo%12 4
A38 |Socket Cap inner hex screw M12%25| 8
A6 | TFlat washer 610 10
A5 | Spring washer 010 10
A14 |Socket Cap imner hex screw M10%20| 1
A5 Snap ring  ¢30 4
A3 Flat washer 012 12
A2 Spring washer @12 12
A1 |Socket Cap inner hex screw MI2%20| 4
T05 Bearing basement fixing set 2
14 Leg cushion 2
11 Small footreston 1
10 Connecting shaft 2
09 U type comnector 1
06 Novable arm set-R 1
05 Novable arm set-L 1
03 Handle fixing set 1
02 Frame 1
01 Bottom frame set 1
Number Name uantity







PDHZ

FITNESS

D982 Pa3BefeHne Hor CTos




